ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày      tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt hồ sơ cắm mốc ranh giới quy hoạch chi tiết xây dựng

Công viên số 1 thị trấn Nếnh, huyện Việt Yên, tỷ lệ 1/500

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VIỆT YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17/6/2009; Luật Sửa đổi, bổ sung một số

điều của 37 luật có liên quan đến quy hoạch ngày 20/11/2018; Luật Xây dựng ngày

18/6/2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy định

chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 06/2021/NĐ-

CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất

lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng; Nghị định số 10/2021/NĐ-

CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư 12/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ trưởng Bộ Xây

dựng ban hành định mức xây dựng; Thông tư số 13/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021

của Bộ trưởng Bộ Xây dựng về việc hướng dẫn phương pháp xác định các chỉ tiêu

kinh tế kỹ thuật và đo bóc khối lượng công trình;

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh Bắc

Giang ban hành Quy định một số nội dung về quản lý hoạt động đầu tư và xây dựng

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 7582/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Việt Yên về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc đồ án:

Quy hoạch chi tiết xây dựng Công viên số 1 thị trấn Nếnh, huyện Việt Yên, tỷ lệ 1/500;

Căn cứ Quyết định số 542/QĐ-UBND ngày 15/5/2023 của UBND huyện Việt

Yên về việc Phê duyệt đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng Công viên số 1 thị trấn

Nếnh, huyện Việt Yên, tỷ lệ 1/500;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 110/TTr-KTHT ngày 07/6/2022 của Trưởng

phòng Quản lý đô thị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt hồ sơ cắm mốc ranh giới quy hoạch chi tiết xây dựng

Công viên số 1 thị trấn Nếnh, huyện Việt Yên, tỷ lệ 1/500 với những nội dung

chính như sau:

1. Tên đồ án quy hoạch: Quy hoạch chi tiết xây dựng Công viên số 1 thị trấn

Nếnh, huyện Việt Yên, tỷ lệ 1/500.

 2.  Đơn vị giao thực hiện cắm mốc giới: Phòng Quản lý đô thị huyện Việt Yên.

2

3. Địa điểm thực hiện: Thị trấn Nếnh, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang.

4. Quy mô và giải pháp thiết kế chủ yếu:

Cắm mốc giới Quy hoạch chi tiết xây dựng Công viên số 1 thị trấn Nếnh,

huyện Việt Yên, tỷ lệ 1/500, được thiết kế như sau:

- Cọc ranh giới kích thước dạng tam giác đều 15cm chiều dài 120cm, bê tông

cốt thép M200, đế mốc kích thước 40x40x50cm bê tông xi măng M200.

- Hố móng chôn mốc giới quy hoạch đào mở mái có kích thước là 1,4m x

1,4m đối với mặt trên; 0,8m x 0,8m đối với mặt dưới; chiều sâu hố móng: 1,0m.

- Khối lượng cọc mốc: 18 cọc mốc ranh giới quy hoạch.

5. Kinh phí cắm mốc giới quy hoạch (làm tròn): 35.343.000 đồng (Bằng chữ:

Ba mươi năm triệu ba trăm bốn mươi ba nghìn đồng).

6. Nguồn vốn: Vốn ngân sách huyện được bố trí trong chi phí lập đồ án quy

hoạch chi tiết.

Điều 2. Chủ đầu tư có trách nhiệm tổ chức thực hiện theo đúng quy định.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Phòng

Quản lý đô thị, Phòng Tài chính – Kế hoạch, Kho bạc Nhà nước huyện, UBND thị

trấn Nếnh và các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tic̣h, các PCT UBND huyêṇ;

- banbientap_vietyen@bacgiang.gov.vn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hoàng Bách

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T10:46:53+0700
	HÀ NỘI
	Lê Hoàng Bách<bachlh_vietyen@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-04T13:46:09+0700

		2023-08-04T13:46:22+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-08-04T13:46:39+0700